
                                                        ROZKŁAD JAZDY GMINNEGO PRZEWOZU PASAŻERSKIEGO

              W DNIU WYBORÓW DO SEJMU I SENATU RP ZARZĄDZONYCH NA DZIEŃ 15 PAŹDZIERNIKA 2023 ROKU

                                                                                                     Obwód głosowania Nr 1 

                                                                                     Lokal Wyborczy - Świetlica Wiejska w Lubcu

Lp. Przystanek I Kurs/Godzina odjazdu II Kurs/Godzina odjazdu

1. Marcelów (przy posesji Nr 5) 10.50 16.30

2. Rudzisko (przy posesji Nr 15) 10.53 16.33

3. Magdalenów (przy OSP) 11.00 16.40

4. Kuźnica Lubiecka (przy Świetlicy) 11.10 16.50

5. Firlej (przy posesji Nr 4) 11.17 16.57

6. Zbyszek (przy posesji Sołtysa) 11.22 17.02

7. Lubiec - Szkoła Podstawowa 11.30 17.10

8. Odjazd spod lokalu wyborczego (kurs powrotny) 12.00 17.40



                                                                             ROZKŁAD JAZDY GMINNEGO PRZEWOZU PASAŻERSKIEGO  

                W DNIU WYBORÓW DO SEJMU I SENATU RP ZARZĄDZONYCH NA DZIEŃ 15 PAŹDZIERNIKA 2023 ROKU

                                                                                                          Obwód głosowania Nr 2

                                     Lokal wyborczy - Zespół Szkół Ponadpodstawowych w Szczercowie (ul. Piłsudskiego) 

Lp. Przystanek Godzina odjazdu/I kurs Godzina odjazdu/II kurs

1. Kościuszki (przy posesji Nr 11) 11.00 17.00

2. Dzbanki 11.02 17.02

3. Dzbanki (Wirex) 11.05 17.05

4. Polowa (przy posesji Nr 32) 11.07 17.07

5. Polowa (przy posesji Nr 16) 11.09 17.09

6. Polowa Morgi 11.11 17.11

7. Kolonia Szczercowaka (przy drodze wojewódzkiej) 11.16 17.16

8. Dubie - Kapliczkowo 11.19 17.19

9. Dubie (przy posesji Nr 49) 11.21 17.21

10. Dubie - Wolmed 11.24 17.24

11. Dubie nad rzeką 11.27 17.27

12. Szczercowska Wieś (między posesją Nr 14 - Nr 17 11.33 17.33

13. Szczercowska Wieś - Swietlica 11.35 17.35

14. Rudzisko (przy posesji Nr 15) 11.37 17.37

15. Grudna - FM Banasiak 11.42 17.42

16. Zagadki 11.45 17.45

17. ZSP w Szczercowie, ul. Pisłudskiego 11.50 17.50

18. Odjazd spod lokalu wyborczego (kurs powrotny) 12.20 18.20



                                                               ROZKŁAD JAZDY GMINNEGO PRZEWOZU PASAŻERSKIEGO 

              W DNIU WBORÓW DO SEJMU I SENATU RP ZARZĄDZONYCH NA DZIEŃ 15 PAŹDZIERNIKA 2023 ROKU

                                                                                                            Obwód głosowania Nr 5

                                                                  Lokal wyborczy - Szkoła Podstawowa w Szczercowie (ul. Rzeczna) 

Lp. Przystanek I Kurs/godzina odjazdu II Kurs/godzina odjazdu

1. Kościszki pod lasem (przy posesji Nr 41) 8.00 14.00

2. Borowa (przy posesji Nr 17) 8.02 14.02

3. Krzyżówki (przy posesji Nr 5) 8.07 14.07

4. Bednarze 8.17 14.17

5. Brzezie (na skrzyżowaniu) 8.21 14.21

6. Brzezie (przy drodze wojewódzkiej) 8.23 14.23

7. Niwy (przy skrzyżowaniu z Niwami Małymi) 8.25 14.25

8. Niwy Małe 8.27 14.27

9. Trakt Puszczański (przy posesji Nr 32) 8.29 14.29

10. Józefina (przy posesji Nr 4) 8.30 14.30

11. Lubośna (przy posesji Nr 6) 8.35 14.35

12. Żabczanka (przy posesji Nr 16) 8.39 14.39

13. Żabczanka (przy rzece) 8.42 14.42

14. Podżar 8.52 14.52

15. Szubienice (przy posesji Sołtysa) 8.58 14.58

16. Podklucze 9.05 15.05

17. Podklucze (przy posesji 27c) 9.08 15.08

18. Załuże (przy posesji Nr 40) 9.10 15.10

19. Szkoła Podstawowa przy ul. Rzecznej 9.15 15.15

20. Odjazd spod lokalu wyborczego (kurs powrotny) 9.45 15.45



                                                               ROZKŁAD JAZDY PRZEWOZU PASAŻERSKIEGO 

 W DNIU WYBORÓW DO SEJMU I SENATU RP ZARZĄDZONYCH NA DZIEŃ 15 PAŹDZIERNIKA 2023 ROKU

                                                                                           Obwód głosowania Nr 6

                                                             Lokal wyborczy - Szkoła Podstawowa w Chabielicach 

Lp. Przystanek I Kurs/Godzina odjazdu II Kurs/Godzina odjazdu

1. Stanisławów Pierwszy (miedzy posesją Nr 3 - Nr 5) 9.05 15.05

2. Stanisławów Pierwszy (przy posesji Nr 47) 9.08 15.08

3. Leśniaki (przy posesji Nr 6b) 9.12 15.12

4. Stanisławów Pierwszy (przy posesji Nr 55) 9.15 15.15

5. Stanisławów Pierwszy (przy drodze wojewódzkiej) 9.17 15.17

6. Stanisławów Drugi (świetlica) 9.20 15.20

7. Stanisławów Drugi (przy drodze wojewódzkiej) 9.22 15.22

8. Chabielcie - Szkoła 9.25 15.25

9. Odjazd spod lokalu wyborczego (kurs powrotny) 9.55 15.55



                                            ROZKŁAD JAZDY GMINNEGO PRZEWOZU PASAŻERSKIEGO

W DNIU WYBORÓW DO SWJMU I SENATU RP ZARZĄDZONYCH NA DZIEŃ 15 PAŹDZIERNIKA 2023 ROKU

                                                                             Obwód głosowania Nr 7

                                                       Lokal wyborczy - Szkoła Podstawowa w Osinach 

Lp. Przystanek I Kurs/Godzina odjazdu II Kurs/Godzina odjazdu

1. Puszcza 8.00 14.00

2. Tatar 8.05 14.05

3. Janówka 8.10 14.10

4. Osiny - Szkoła 8.15 14.15

5. Odjazd spod lokalu wyborczego (kurs powrotny) 8.45 14.45


